

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Wymiana urządzeń węzła ciepłego oraz przebudowa i rozbudowa pomieszczeń technicznych w części piwnicy budynku RCKiK w Białymstoku ZP/TP-6/21.**

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000293829

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. M. Curie-Skłodowskiej 23

**1.4.2.) Miejscowość:** Białystok

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 15-950

**1.4.4.) Województwo:** podlaskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.7.) Numer telefonu:** (85) 74 47 002

**1.4.8.) Numer faksu:** (85) 74 47 133

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@rckik.bialystok.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.rckik.bialystok.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

SP ZOZ

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00049553

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-05-10

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00034470/02

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy zł 00/100).

Po zmianie:

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 3 900,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset zł 00/100).

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-05-12 11:00

Po zmianie:

2021-05-13 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-05-12 12:00

Po zmianie:

2021-05-13 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-06-10

Po zmianie:

2021-06-11